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PEZZI DI RICAMBIO

PRESSOCESOIA
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SERBATOIO
GASOLIO

Metalli
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ferrosi

vetro

carta plastica catalizzatori

RAEE, SCHEDE,
APPARECCHIATURE

ELETTRICHE

BATTERIE, PASTICCHE
FRENI, MOTORI ELETTRICI

cavi

materiali
isolanti

E.O.W.
M.F./M.N.F.

I.B.

Area
accettazione

V.F.U.

Capannone per stoccaggio
motori bonificati/pezzi di

ricambio

Capannone per stoccaggio
motori bonificati/pezzi di

ricambio
(da realizzare)

Scaffalature
pezzi di ricambio

Scaffalature
pezzi di ricambio

Scaffalature
pezzi di ricambio

Scaffalature
pezzi di ricambio

Cantilever bilaterale (su 3 livelli)
per carcasse messe in sicurezza da trattare

Cantilever (su 3 livelli)
per carcasse messe in sicurezza da trattare

Cantilever (su 3 livelli)
per carcasse messe in sicurezza da trattare

Cantilever (su 3 livelli)
per carcasse messe in sicurezza da trattare

Cantilever (su 3 livelli)
per carcasse messe in sicurezza da trattare

PESA (da realizzare)

Struttura coperta isole di
bonifica e stoccaggio parti

di ricambio

legno

cavi

Motori

Pacchi di carrozzeria

Pacchi di
carrozzeria

Carcasse bonificate stoccate
a terra e/o impilate da pressare

PEZZI DI RICAMBIO

Carcasse stoccate a raso
 da mettere in sicurezza

900 mq

Struttura coperta
(da realizzare)

Veicoli leggeri a
2 e 3 ruote

Pneumaticivetro
Bombole

Gas/Metano

schede
elettroniche

a

b

Trituratore elettrico
materiale plastico

Mulino a lame (a)
con ciclone (b)

INGRESSO
1

INGRESSO
2

INGRESSO
3

Mezzi pesanti messi in
sicurezza da trattare

D.T.

1

DOCUMENTAZIONE FOTOGRAFICA
Pt. ripresa 1

2

Pt. ripresa 2

3

Pt. ripresa 3

Pt. ripresa 4

4

VISTA C-C

PARTICOLARE COSTRUTTIVO RECINZIONE NUOVA AREA (vista 5)

R13
OLII

COMMESTIBILI
R13
OLII

MINERALI

Ces. Man. Pelacavi

LEGENDA RIFIUTI

Carta, cartone, cartoncino  - C.E.R.: [150101] [150105] [150106] [200101] [191201]

Materiale ferroso - C.E.R.: [120102] [120101] [100210] [160117] [150104] [170405] [190118] [190102] [200140]
[191202] [100299] [120199]

Materiale non ferrosi - C.E.R.: [110599] [110501] [150104] [200140] [191203] [120103] [120104] [170401] [170402]
[170403] [170404] [170406] [191002] [170407] [100899] [120199]

Parti di autoveicoli: C.E.R.: [160116] [160117] [160118] [160122] [160106]

Marmitte catalitiche - C.E.R.:  [160801]

Spezzoni di cavo di alluminio - C.E.R.: [160216] [170402] [170411]

Spezzoni di cavo di rame [170401] [170411] [160122] [160118] [160216]

Rifiuti di plastica - C.E.R. : [020104] [150102] [170203] [200139] [191204]

Pneumatici non ricostruibili - C.E.R. [160103]

Batterie esauste e di scarto e loro parti: C.E.R. [160601*]-[200133*] [160602*]-[160603*] [160604]-[160605] [160606*]
[200134]

Apparecchiature e rottami elettrici, elettronici, domestici e macchinari post consumo [160216] [160214]
[200136] [200140] [110114] [110299]

DESCRIZIONE DELLA TIPOLOGIA DI RIFIUTI E CODICI C.E.R.
AMMESSI PER OGNI TIPOLOGIA

OPERAZIONE DI RECUPERO
ALL.C PARTE IV D.LGS

152/06 E SMI

CAPACITA'
 ISTANTANEA
STOCCAGGIO

POTENZIALITA' DI
TRATTAMENTO

ANNUA

R13

R13-R12-R4

R13-R12-R4

R13-R12-R4

R13

R13-R4

R13/D15

3.000 t/a

20.000 t/a

15.000 t/a

20.000 t/a

1.500 t/a

3.000 t/a

3.000 t/a

3.000 t/a

700 t/a

600 t/a

1.500 t/a

30 t

3.000 t

2.000 t

1.000 t

20 t

150 t

10 t

30 t

50 t

50 t

50 t

Imballaggi, vetro di scarto ed altri rifiuti in vetro - C.E.R.: [170202] [200102] [150107] [191205] [160120]
[101112]

R13

R13 1.000 t/a60 t

Rifiuti costituiti da pastiglie per freni C.E.R. [160111*] [160112] 500 t/a10 t

Imballaggi in legno C.E.R. [16011*] [160112]  [160214] 1.000 t/a10 t

Materiali isolanti C.E.R. [170604] D15/R13 200 t/a15 t

Contenitori contaminati da sostanze pericolose C.E.R. [150110*] D15/R13 200 t/a10 t

R13-R12

R13-R12-R4

R13-R12-R4

R13

R13

Scarti di olio minerale per motori, ingranaggi e lubrificazione non clorurati C.E.R. [130205*]

Oli e grassi commestibili C.E.R. [201225]

D15/R13 10.000 lt

D15/R13 10.000 lt

300 t/a

300 t/a

EOW PLASTICHE

Paraurti e plancee di autoveicoli in materie plastiche C.E.R. [070213][160119][120105] R13 50 t 700 t/a

R13 10 t 200 t/aFiltri dell'olio, liquido freni, olio idraulico, liquidi antigelo, stracci e materiali assorbenti C.E.R. [160107*][160113*]
[130113*][130205*][161002][150202*]

R.P. R.P. R.P.

Cantilever (su 3 livelli)
per carcasse messe in sicurezza da trattare

vetro

cavi

materiali
isolanti

legno

schede
elettroniche

cavi

30

10

30

5

20

134,31

36
,4

4

157,93

46
,6

5

23,9

43
,8

1

65
,1

9

36
,3

8

44,1

A norma dell'art. 99 della legge n. 22/1941 e dell'art. 2578 del Codice Civile è vietata la riproduzione di questo progetto o di parti di esso con qualsiasi mezzo elettronico, meccanico, per mezzo di fotocopie, microfilms, registrazioni o altri, salvo il diritto
di ottenere un equo compenso da coloro che eseguono il progetto a scopo di lucro senza il Nostro consenso. Ogni violazione sarà perseguita d'ufficio a norma di legge.
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